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MockBa, 5-1 KoxxyxoBckasa ynuua, 34K1

40 000 ?

MockBa, 5-a Koxyxosckas ynmua, 34K1

Okpyr

KsapTupa

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

IOBAO, KOXXHONOPTOBbLIA PanoH

2.5 M

8 M’

3IMm

13 m*

1/9

Cpato

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

€Bpo

NWHTEPHET, Mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, CTUpaJsibHasa MalllHa,

XONOAUNbHUK, TNGT, NapKoBKa

https://move.ru/objects/9287828821
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http://move.ru/moskva/okrug_yuvao/
http://move.ru/moskva/rayon_yujnoportovyy/
http://move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

ChaeTcs HOBas YIOTHaA CTyANUs TOJIbKO nocie
KanuTasibHoro pemoHTa. O4yeHb 06XXMUTOM panoH
CO BCen HeobxoanMon NHDPACTPYKTYpPOR, A0
MeTpo KOXXYX0BCKaa 3 MUHYTbI NeLKoMm. A
cobCTBEHHVK, CAAt0 MO AOFOBOPY CTPOro ANs
04HOro YyesnoBeka. KOMMyHaJsibHblE YCIyru
ONAYMBaAIOTCA OTAE/bHO MO CHETYMKAM.
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